
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra SP; Pregão Presencial nº 90/2017; Processo nº 
192/2017; Edital nº 192/2017; *Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VISANDO O TRANSPORTE RURAL DE ESTUDANTES 
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO ao Sr. PAULO ALBINO DA SILVA, CPF: 748.566.938-91, no valor de 
R$ 2,21/KM; Contrato nº 13/2018;  Vigência:  12 (DOZE) MESES; Data/Ass.: 19/01/2018 -  Guaíra/SP, 22 de janeiro de 2018 - 
JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS - Prefeito Municipal.


